
 
24009/A/2020-HMSO  
Čj.: UZSVM/A/14216/2020-HMSO 

 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, 
za kterou právně jedná Mgr. Ivana Kubíčková, ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění  
IČO: 69797111 
bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú. 19-4827021/0710 
ID dateové schránky: 96vaa2e 
(dále jen „budoucí povinný“) 
 
a 
 
JTH Group a.s. 
se sídlem Krupská 33/20, 415 01 Teplice 
IČ: 27339734, DIČ: CZ27339734 
bankovní spojení: UniCredit Bank  
č.ú. 2102386054/2700  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. B, vložka 
1832  
zastoupená: Jaroslavem Třešňákem, statutárním ředitelem 
(dále jen „budoucí oprávněný“) 
 
 
uzavírají podle § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.) a § 40 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 219/2000 Sb.“) tento 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY 
O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

Č. UZSVM/A/14216/2020-HMSO 
 

Budoucí povinný a budoucí oprávněný prohlašují, že spolu dne 08.11.2019 uzavřely Smlouvu 
o uzavření budoucí Smlouvy o zřízení služebnosti č. UZSVM/A/49629/2019-HMO2 (dále jen 
„Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě“).  
 

1. Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí Smlouvy o 
zřízení služebnosti: 

a) Článek I. odst. 1 se mění tak, že nově zní: 

Česká republika je vlastníkem pozemků parc.č. 277/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc.č. 277/7, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc.č. 279/5, ostatní plocha, ostatní 
komunikace zapsaných na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Křeslice, obec 
Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, 
katastrálním pracovištěm Praha (dále jen „služebný pozemek“).  

b) Článek II. odst. 1 se mění tak, že nově zní: 

Budoucí povinný zřídí za jednorázovou úplatu, služebnost vodovodní přípojky a splaškové 
kanalizace ke služebným pozemkům parc.č. 277/1, parc.č. 277/7 a parc.č. 279/5, 
spočívající v právu budoucích oprávněných zřídit nebo vést, dále provozovat a udržovat 
na služebném pozemku vodovodní přípojku a splaškovou kanalizaci, a to v rozsahu cca 
66 m² pro pozemek parc.č. 277/1, cca 31 m² pro pozemek parc.č. 277/7 a cca 16 m² pro 



pozemek parc.č. 279/5, které jsou určeny situačním plánkem (který je uveden v příloze č. 
1 této smlouvy a je její nedílnou součástí) a upřesněném geometrickým plánem, který 
bude budoucím oprávněným doručen po ukončení stavby, specifikované v Čl. I. odst. 3, 
dle Čl. III. odst. 1. Služebnost inženýrské sítě bude zřízena na dobu existence vodovodní 
přípojky a splaškové kanalizace v rámci akce „Kaufland Křeslice“. Předmětný geometrický 
plán bude nedílnou součástí Smlouvy o zřízení služebnosti vodovodní přípojky a 
splaškové kanalizace. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy o uzavření budoucí Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě zůstávají beze změny.  

3. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v 2 stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 
 

4. Budoucí povinný zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Budoucí povinný předá 
budoucímu oprávněnému doklad o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla 
účinnosti. 

5. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 

 

V Praze dne       V Praze dne 

 

Česká republika - Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových 

 

 

 

 

 

Oprávněný: 

                       JTH Group a.s. 

 

…………………………….……………………..      …………………………….…………………. 

Mgr. Ivana Kubíčková 

ředitelka odboru  

Hospodaření s majetkem státu 

Jaroslav Třešňák 

                       statutární ředitel 

 

 

 
 
Příloha 

 Situační plán 


